
РЕПУБЛИКА СРПСКА      REPUBLIKA SRPSKA 

ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА      OPŠTINA OŠTRA LUKA 

НАЧЕЛНИК         NAČELNIK 
 

 

 

 

Број:  02-020-43/19  

Датум: 05.04.2019. године  

 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16), члана 3. Правилника о поступку јавних набавки роба, услуга и 

радова у Општини Оштра Лука („Службени гласник Општине Оштра Лука“, број: 7/18), у вези 

члана 17. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14), а у 

складу са средствима планираним у Буџету општине Оштра Лука за 2019. годину, Начелник 

општине, доноси: 

  

 

О Д Л У К У 

о трећој измјени Одлуке о Плану јавних набавки Општине Оштра Лука за 2019. годину 

 

 

I. 

Овом Одлуком мијења се важећи План јавних набавки Општине Оштра Лука за 2019. 

годину и исти је саставни дио ове Одлуке (у даљем тексту: „Измјењени план набавки“).  

Измјењеним планом набавки се утврђује обавеза општинских служби, и других 

општинских органа Општине Оштра Лука у провођењу поступака јавних набавки прописаних 

Законом о јавним набавкама („Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14), а у 

оквирима Плана. 

 

II. 

Измјењени план набавки је сачињен у складу са Одлуком о усвајању буџета општине 

Оштра Лука за 2019. годину („Службени гласник Општине Оштра Лука“, број: 18/18 и 3/19) и 

њим се утврђује састав и обим набавки роба, услуга и радова. 

 

III. 

Измјењени план набавки садржи сљедеће податке: предмет набавке (врста роба, услуга и 

радова), шифру из ЈРЈН, процјењену вриједност предмета јавне набавке, врсту поступка јавне 

набавке, оквирни датум почетка поступка и оквирни датум закључења уговора (динамика 

провођења поступака јавних набавки), извор финансирања и евентуалне напомене.    

 

IV. 

Измјењеним планом набавки врши се измјена Плана јавних набавки из Одлуке о другој 

измјени Одлуке о Плану јавних набавки Општине Оштра Лука за 2019. годину, број: 02-020-23/19 

од 06.03.2019. године, на слиједећи начин:  

- додаје се редни број 36 (Санација клизишта у насељу Оштра Лука) са подацима из тачке III. ове 

Одлуке. 

V. 

Осим роба, услуга и радова из тачке I. ове Одлуке, јавне набавке ће се проводити и у 

другим случајевима путем директног споразума, а у складу са Законом о јавним набавкама и 

важећим Правилником о директном споразуму Општине Оштра Лука. 

 

VI. 

Овом Одлуком замјењује се Одлука о другој измјени Одлуке о Плану јавних набавки 

Општине Оштра Лука за 2019. годину, број: 02-020-23/19 од 06.03.2019. године. 

 



Овај Измјењени план набавки може бити мијењан актима Начелника општине. 

 

VII. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

Општине Оштра Лука“ и на Интернет страници Општине Оштра Лука: www.opstinaostraluka.org. 

 

 

Образложење 

 Ова измјена важећег плана јавних набавки подразумијева измјенe из тачке IV. ове Одлуке, 

односно, додан је поступак јавних набавки: 

- број 36 (Санација клизишта у насељу Оштра Лука). 

 

 

Начелник општине 

     Драган Станар 

р 

http://www.opstinaostraluka.org/


ИЗМЈЕЊЕНИ ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ ОШТРА ЛУКА ЗА 2019. ГОДИНУ - Трећа измјена плана ПРИЛОГ

Р.б. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ
ШИФРА 

ЈРЈН

ПРОЦИЈЕЊ

ЕНА 

ВРИЈЕДНОС

Т (са ПДВ)

ВРСТА 

ПОСТУПКА

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊ

А 

ПОСТУПКА

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕ

ЊА 

УГОВОРА

ИЗВОР 

ФИНАНСИР

АЊА 

(позиција у 

буџету 

општине)

НАПОМЕ

НЕ

I ОСНОВНИ ПЛАН

РОБЕ

1
Набавка тонера и потрошног 

канцеларијског материјала

30197630-1 

30199000-0 

30199230-1 

30197210-1 

30197320-5 

30199110-4 

30192111-2 

30192920-6 

30192123-9 

30125110-5 

32581200-1

5.600,00
Директни 

споразум
фебруар март конто: 412300  

2

Набавка канцеларијског 

намјештаја (за опремање 

Скупштинске сале)

39112000-0 

39136000-4
15.000,00

Конкурентски 

захтјев

по 

завршетку 

изградње 

објекта

/// конто: 511300

3 Набавка рачунарске опреме
30216110-0 

30213000-5
1.500,00

Директни 

споразум
/// /// конто: 511300

4 Набавка тракастих завјеса 39515100-6 500,00
Директни 

споразум

по 

завршетку 

изградње 

објекта

/// конто: 412500

5 Набавка итисона 39531400-7 700,00
Директни 

споразум
јануар јануар конто: 511300

6 Набавка дрвета за огрев 03413000-8 3.000,00
Директни 

споразум
јануар фебруар конто: 412200

7
Набавка горива за 2019/2020. 

годину
09000000-3 15.500,00

Конкурентски 

захтјев
фебруар фебруар конто: 412600

8
Набавка материјала за 

одржавање зграде општине

39224000-8 

31510000-4
1.000,00

Директни 

споразум
/// /// конто: 412500

9
Набавка опреме и помагала за 

потребе основних школа 

39292300-8 

39292400-9 

37451700-1 

37451900-3 

37452200-3

1.000,00
Директни 

споразум
/// /// конто: 414129 по потреби

10
Набавка ауто гума за службена 

возила
34351100-3 1.000,00

Директни 

споразум
/// /// конто: 516100 по потреби

УСЛУГЕ

11
Услуге хостинга и домена за 

WEB страницу

48825000-7 

72417000-6
550,00

Директни 

споразум

по 

истицању 

домена

/// конто: 412700

12

Набавка услуга интернета 

(уговор у трајању од двије 

године)

72400000-4 1.800,00
Директни 

споразум
фебруар март конто: 412200

13 Нотарске услуге 79130000-4 500,00
Директни 

споразум
/// /// конто: 412700 по потреби

14
Услуге ванредне поправке 

службеног возила
50100000-6 900,00

Директни 

споразум
/// /// конто: 412500 по потреби

15

Услуге израде пројектно-

техничке документације 

(водовод)

71322000-1 

71322200-3 
45.000,00

Конкурентски 

захтјев
/// /// конто: 412700

16

Набавка услуга стручног 

надзора над извођењем радова 

за редовно oдржавање и 

заштиту, локалних и 

некатегорисаних путева у 2019. 

години

71247000-1 3.100,00
Директни 

споразум
март април конто: 412799

17 Ресторанске услуге 55300000-3 6.000,00
Неприоритетне 

услуге
фебруар фебруар конто: 412900

18
Услуге оглашавања у новинама 

(конкурси и сл.)
92400000-5 1.000,00

Директни 

споразум
/// /// конто: 412700 по потреби 

19

Набавка услуга осигурања за 

2019/2020. годину - осигурањe 

возила и, осигурањe запослених

66516100-1 

66512100-3
1.350,00

Директни 

споразум
фебруар фебруар конто: 412700

1



Р.б. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ
ШИФРА 

ЈРЈН

ПРОЦИЈЕЊ

ЕНА 

ВРИЈЕДНОС

Т (са ПДВ)

ВРСТА 

ПОСТУПКА

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊ

А 

ПОСТУПКА

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕ

ЊА 

УГОВОРА

ИЗВОР 

ФИНАНСИР

АЊА 

(позиција у 

буџету 

општине)

НАПОМЕ

НЕ

20

Набавка услуга дијагностике 

насталих кварова на службеним 

возилима у власништву 

Општине Оштра Лука

50100000-6 195,00
Директни 

споразум
/// /// конто: 412500 по потреби 

21
Набавка услуга одржавања и 

поправљања возила
50100000-6 2.500,00

Директни 

споразум
/// /// конто: 412500 по потреби 

22
Набавка услуга техничког 

прегледа путничких возила
71631200-2 165,00

Директни 

споразум
март март конто: 412900

23
Набавка услуга изнајмљивања 

хигијенских WC кабина 
98390000-3 400,00

Директни 

споразум
јул јул конто: 412900

24

Услуге штампања рекламног и 

осталог материјала за потребе 

одржавања Илинданских дана

79822500-7 

22000000-0
700,00

Директни 

споразум
јул јул конто: 412900

25

Набавка услуга припреме 

џингла и емитовања истог за 

потребе одржавања 247. 

Грмечке кориде

79341000-6 150,00
Директни 

споразум
јул јул конто: 412900

26
Набавка услуга хотелског 

смјештаја
55110000-4 850,00

Директни 

споразум
јул јул конто: 412900

27 Услуге дератизације 90923000-3 1.200,00
Директни 

споразум
септембар октобар конто:  414100

28

Услуге штампања (календари, 

роковници и остали 

промотивни материјал за 

новогодишње празнике)

79822500-7 

22000000-0
700,00

Директни 

споразум
новембар децембар конто:  412700

РАДОВИ

29

Редовно одржавање и заштита 

локалних и некатегорисаних 

путева

45233142-6 50.530,00
Конкурентски 

захтјев
фебруар март конто: 412500

30

Реконструкција уличне расвјете 

(замјена расвјетних тијела ЛЕД 

свјетиљкама)

45316000-5 30.000,00
Конкурентски 

захтјев
јануар фебруар конто: 511200

31

Чишћење одводних и 

дренажних канала за одводњу 

оборинских вода

90522400-6 6.500,00
Директни 

споразум
новембар децембар конто: 412800

II
ПРВА ИЗМЈЕНА И 

ДОПУНА ПЛАНА

РАДОВИ

32

Додатни грађевински радови за 

реализацију мјера енергетске 

ефикасности на објекту мјесне 

заједнице Копривна

45262700-8 

45331220-4
9.987,12

Преговарачки 

поступак без 

објаве 

обавјештења

јануар јануар

Средства 

обезбјеђује 

Влада РС, 

одлуком број: 

04/1-012-2-

1517/18 од 

07.06.2018. г.

III
ДРУГА ИЗМЈЕНА И 

ДОПУНА ПЛАНА

УСЛУГЕ

33 Геодетске услуге 71355000-1 1.755,00
Директни 

споразум
март март конто: 412700

34
Пројекат вањског уређења 

дворане
71322000-1 3.000,00

Директни 

споразум
април април конто: 412700

РАДОВИ

35
Завршетак изградње објекта 

Спомен собе и скупштинске 
45262800-9 200.000,00

Отворени 

поступак
март мај

конто:   

511100

2



Р.б. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ
ШИФРА 

ЈРЈН

ПРОЦИЈЕЊ

ЕНА 

ВРИЈЕДНОС

Т (са ПДВ)

ВРСТА 

ПОСТУПКА

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊ

А 

ПОСТУПКА

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕ

ЊА 

УГОВОРА

ИЗВОР 

ФИНАНСИР

АЊА 

(позиција у 

буџету 

општине)

НАПОМЕ

НЕ

IV
ТРЕЋА ИЗМЈЕНА И 

ДОПУНА ПЛАНА

РАДОВИ

36
Санација клизишта у насељу 

Оштра Лука
45112500-0 2.650,00

Директни 

споразум
април мај конто: 412500

УКУПНО РОБЕ 44.800,00

УКУПНО УСЛУГЕ 71.815,00

УКУПНО РАДОВИ 299.667,12

УКУПНО (РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВИ) 416.282,12

Начелник општине

Драган Станар 

3


